
印影印刷 

  

 

２０１８年度  ルーテル学院大学 保護者会 のご案内 
 

 

保護者の皆さまへ 

 

 新緑の樹々や芝生が美しい季節になりました。神さまの御祝福の下にお健やかにお過ごしのことと存じます。 

本学にお子さま方をお送りくださり、１年生の場合は早１月半が、２年生以上の場合は数年が経ちました。本学

での大学生活が期待に沿うものであったか、それ以上であったか、はたまた心配事があるか等々是非伺いところ

です。それと同時に、大事なお子さま方をお預かりしている以上、本学の教育の実情や進路の動向、学生たちの

日々の生活の様子や、大学として力を入れていることを含めた今後の方向などを保護者の皆様方にご報告する責

任も強く感じています。ご家族のご理解とご協力があってこそ、大学教育も順調で充実したものになっていける

と考えています。 

そういうわけで、本年も恒例の保護者会を下記の要領で開催いたします。ご多忙かとは存じますが、三鷹のキ

ャンパスまでお運びいただき、顔と顔とを合わせての話し合いの機会を持たせていただければ幸甚です。教職員

一同、ご来校をお待ち申し上げます。 

 
 

              ２０１８年５月２１日        

   ルーテル学院大学 

                                                     学長 市川 一宏 

                                                        

 

 １. 開催日時   ２０１８年６月３０日（土） １０：３０～ （１０：００より受付開始） 
  

 ２. 開催場所   ルーテル学院大学 トリニティーホール ２６４教室 他 
  

 ３. プログラム  １０：００～         受付開始 

            １０：３０～１０：４５   開会礼拝 

            １０：４５～１１：４５   全体会  卒業生・在学生スピーチ （予定） 

            １１：４５～１２：３０  昼食・休憩（コース別の各会場） 

            １２：３０～１３：３０  コース別の説明会（カリキュラム・資格・就職等）  

            １３：４５～         個別相談（ご希望の方のみ） 
  

 ４. お申し込み  昼食・資料等の準備の都合上、ご参加希望の場合は必ず以下の①又は②のいずれかの方法により 

            お申し込み下さい。 
 

        ① 大学ホームページ（http://www.luther.ac.jp）のトップページ “ＮＥＷＳ“ の項 

                    「２０１８年度 保護者会のご案内（申し込みフォーム）」からのメール送信による方法 
 

        ② 本紙裏面の参加申込票に必要事項をご記入の上、ファックス送信（FAX：0422-33-6405）による方法 
   

【 申込期限／６月２５日（月） 】 
   

※ 本学ではキャンパス（車輌内も含）及び隣接する学園通りの全面禁煙化を制定しておりますので、 

        ご協力の程よろしくお願い致します。 

※ 駐車場に余裕がありませんのでお車での来校はご遠慮願います。 

 

http://www.luther.ac.jp）のトップページ

